-"--€0>--
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.IACWL Jost zlernl4 I|ANO!/vEII4I'

Mvndowe Dei gracia Rex Lettorvie universis Cristi fidelibus,
praelentes litteris inspecturis, salutem in nomine Jlresu Cri'
iti Cc. Terras ittferitts-notnittatas, domui eorunl, de consensu
haeretlutn nostrorttut cotttulitnus lihere, ac qttiete, perpettto
irossideldas, pihil rrobis jurisdictiorris vel drrtnitrii irt eisdetn
ieservantes &c, Nornirra aitetu terrarum haec sunt: Denoae
tota. ouam etiam quidam letwesen vocant &c. Daturn anno
Oomini Millesirno OCo LIX', (1259) septimo idrrs Augusti'

(Przywil6j oryginalrry rv Kr6lewcu, szufl' XI, rx' l2)'

fidintoo JodwliY od lltwy.
Termini communes terrestres Visnae habiti, feria tertia itt

YiEilia Sanctae Elisabeth, anno Domini rnillesimo quirgente-
siri'o quadragesimo quartrr. In praesentia Ge,nerosorutn Nlathiae
Swideiski d-e ltazewo Judici-s, Jacobi IJronak Subjudicis

'"J,ilil;';* ubi Kinstutus D ux Lithuaniae, curn -sernovitho,
haereditaiio Duce Nlasoviae, grnnities ilter terrnlt 0rtldttensettt
iosius Ducis Kinstuti, et len-'nttt Mnsovine Visttettscttt distti-
rt,,*q,ru Gotti4dzettserrt Ducis Sctnovitlri lbcerurrt, et per certit
Ioca et flrtvia cottsigttnrttnt.

Nos Kinsttttus Dux l,ithuanorum, Dominttsque Trocensis,
Grodneusis &c. Noturn fauimus omnibus et singulis, tatn prae-
sentibus quant IIturis, praesetltes litteras inspecturis, quibtts
exnedit utiiversis. Quod-curn iltter nos ab utta, et excelsutn
Princiuelu Dotninum Setnovithum, haerodetn Ducem Nlasoviae,
nnricunr nostrttm specialem, fratremque dilectum, ab altera
narte. ouaedam contentiottes seu displicentiae super quibus-
darn deltctibrts terrarutn nostrarum Lithuaniae, et ipsius Ducis
Semovithi terram Nlasoviae concernetttibus et nrovetttibus, et
notarrter propter limites et grauicies ittter.terram nostrarn Li-
thuaniae rit districturn Grodnensem, et ipsius Ducit Sernovithi
terram Nlasoviensem" et districturn Visnenscm, I'idelicet et Go'
ni4dzensem, nondum factas, neqtte limitatas rnotae f'uissent et
exortae, taridem easdem cotttentiones, displicentias et contro-
versias deplarlate, et arnicabili cornpositione sedare, de mutuo
et salubri ionsilio, ao speciali voluirtate et consensu Serenis-
simorum Principuin fratrum nostttrrum carissimorum, videlicet
Golgerdi Supreriri Principis Lithanuorum, nec l)on dtcis Gaw'

- l5l
lazis, Ducis Konratl,i, Drrcis Georgii' caeterorumqlte Seuiorum
Ducuin nostt'Rs l,ithnaniaen conrprotnisimtts nos et submisimus
eum cliclo Dttco Selndvitltrt nb tll,tnrltte pnrte irr et super Duces
et Bo.itros rrrrstros, virlelicot sttlrcr PRtrYki, Woiswild etWi'
ps71,s Oliuz,rrt ct Wnlliotterrr l(erdqiotvi('z pr0 pnrte una.; pro
'pnrte ,cro ilrsitts D;tr:is Selrrovitlti srrper Nohiles IUiliuszonem
'Ozerttet,te,n', Ntrrtezkonetn Raciqeetlsotn, Niotttierzytrrttn So'
clraczovicusetn, Gothardum 0amtnecensetn lJtt.stellttt ros, et Ste-
phanuin Judicem Sochaczoviensertl tanqttam.. Supetarbitros et
hdeles Nlediatotes. Itit tameu, quod. quidquid iidem ttostri Duces
et Boiarini. curn nobilibus dictis Drrcis Semovithi praedicti de et
supei eisdem lirrritibus et gratticibtts ittter terrarn Lithuaniae
et hi.tricturn nostrum Grodnetrsetn, ac ipsius Ducis Sernoyithi
terratn Nlasovienseut et districtus ejus Visnensis scilicet et
Goniqdr;ensis pactaverint, {'ecerint et lilnitaverint, et concorda-
verinl quornodocurrque, id ipsum pro rato, firmo, et grato in
totali pienitutlitte, cutn nostris Successoribus et haertdibus, ab
utraqu'e parte, in perpetuum tempus voluttttts et debeurus tene'
re, et iniiolabiter- ohservare, bona nostra fide, sine dolo et
fiaude, irno ttostro stth ltottore Ducali, absque nulla ditnintt'
tione. Tanrlem praescripti ltostti et ipsius Ducis Semovitlti
llerliatores, assuinptis sibi altertrtrum senibus et antiquis per-
sonis scietttissiuris, et idoneis propter cautelam et tnajorem
tutelaur ipsorttm, gacles seu limites iuter terram [,ilhuattiae,
et dicirictirrn ttostriim Grodnensent, et terram ipsius Ducis Se-
rnovithi llasoviensern, et districtus ejus Visnensern et Gotlig-
dzensern feceruttt, et per loca atque fluvia infra scripta signa-
veruLrt, graniciaverunt et limitaveruttt. '